
e9.d
EG.D. a.s. Lidická 1873136,602 00 Bíno EG.D, a.s.

Lidická 1873136

602 00 Brno
wrvw.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240137552

Brno,27.03.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude

z důvodu plánovaných prací nazaíizení distribuční soustavy nutné dočasně

přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podn,ínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změrrě rrěkteých zákonů (energetický zákon)

zapoěetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřirry způsobeln

v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahr_r oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úrřední

desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu

oznámení obyvatelůn dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději l5
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátclským pozdravem

EG.D. a.s.

Sídlo spoIečnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajshým soudem
v Brně, oddílu B,vložka 8477

lČ:28o 85 4oo

DlČ: CZ28085400

1l19



Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazařizeni distribuční sou§tavy - rekon§trukcí, oprav,

údržbových arcviznichpraci - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240137552

Dne
L5.04.2024 od 07:30 do 15.04.202412:30

Vypnutá oblast:
Celé obce: Troubky, Zdislavice, Honětice, Hoštice, Nítkovice, Strabenice, LitenČice

Vypnuté adresy:
Honětice, Parcela9216
Honětice, Čp. 1
Honětice, Čp. 10
Honětice, Čp. 11

Honětice, Čp,t2
Honěticeo Čp. l3
Honěticeo Čp. 15
Honěticeo Čp. 16

Honěticeo Čp. 17
Honěticeo Čp.20
Honětice, Čp.21,
Honětice, Čp.22
Honětice, Čp.2a
Honětice, Čp.25
Honětice, Čp.27
Honětice, Čp.29
Honěticeo Čp.30
Honětice, Čp.31
Honětice, Čp.32
Honětice, Čp.3a
Honětice, Čp.35
Honěticeo Čp.36
Honěticeo Čp.37
Honěticeo Čp.3S
Honětice, Čp.4
Honětice, Čp. al
Honětice, Čp. aa
Honěticeo Čp. a5

Honěticeo Čp. a6
Honětice, Čp. a7
Honětice, Čp. aS
Honěticeo Čp. a9
Honětice, Čp. 50
Honětice, Čp.51
Honětice, Čp.53
Honětice, Čp.5a
Honětice, Čp.56
Honěticeo Čp.59
Honětice, Čp.60
Honěticeo Čp.61
Honětice, Čp.62
Honětice, Čp.66
Honětice, Čp.67
Honětice, Čp.71
Honěticeo Čp,72
Honětice, Čp.73
Honěticeo Čp.7a
Honěticeo Čp.76
Honěticeo Čp.77
Honěticeo Čp.78
Honětice, Čp.79
Honětice, Čp. 8
Honěticeo Čp.82
Honěticeo Čp. 33
Honětice, Čp.8a
Honětice, Čp. 85
Honěticeo Čp. 86
Honětice, Čp.87
Honětice, Čp. S9
Honětice, Čp.90


